

مستطیل سبز

اعلام اسامی داوران هفته شانزدهم لیگ

برنامه و اسامی داوران هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال اعلام شد.

چهارشنبه ۲۵ بهمن:

فولاد خوزستان – گل گهر سیرجان، داور:موعود بنیادی فرد

پنج شنبه ۲۶ بهمن:

پیکان تهران – نساجی مازندران ، داور:سعاد وفاپیشه ،

ذوب آهن اصفهان – ملوان بندرانزلی، داور:سیدرضا مهدوی

مس رفسنجان – هوادار تهران، داور:حسین زباری شمس آذرقرویون – استقلال خوزستان، داور:اشکان خورشیدی

آلومینیوم اراک – پرسپولیس، داور:بیژن حیدری

جمعه ۲۷ بهمن

استقلال – نفت آبادان، داور: حسن اکرمی

❖❖❖

شجاعی می‌تواند روی نیمکت بنشیند
مسعود شجاعی بازیکن سابق تیم ملی موفق به گرفتن مدرک مربگری Bاز سوی کمیته آموزش شد تا مشکلی برای نشستن روی نیمکت هوادار نداشته باشد.البته طبق ابلاغیه کنفدراسیون فوتبال آسیا مربیان لیگ برتری باید داری مدرک A باشند ولی در فصل جاری در صورت ثبت‌نام در کلاس مربگری A، مربیان تا پایان فصل می‌توانند روی نیمکت حضور داشته باشند که شجاعی شامل چنین قانونی می‌شود.فراست به زودی قرارداد شجاعی با هوادار رسمی شود تا او بتواند این تیم را در نیم فصل دوم هدایت کند.

❖❖❖

براتی عضو کارگروه اصلاحات AFC شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) با انتصاب رئیس، معاون و اعضای کارگروه ویژه اصلاحات AFC برای دوره ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۷، بر تعهد خود برای حفظ بالاترین استانداردهای حکمرانی مطلوب بیشتر تأکید کرد.نایب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا هاشم حیدر به عنوان رئیس کارگروه ویژه اصلاحات کنفدراسیون فوتبال آسیا و رئیس فدراسیون‌های عضو ASEAN به عنوان معاون این‌ن کارگروه منصوب شدند.کوزو تاشیما و کانیسا کیومانی از اعضای شورای فیفا و همچنین دکتر احمدرضا براتی، حقوقدان ورزشی و داور دادگاه عالی ورزش CAS از جمهوری اسلامی ایران، ترکیب این کارگروه را تکمیل می‌کنند.

❖❖❖

محرومیت سه ساله به دلیل جعل امضا

با اعلام کمیته اخلاق جلال امیدیان به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال، متخلف شناسخته شده و به مدت ۶ ماه از هر گونه فعالیت فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.همچنین سروش مهاجری مسئول روابط بین الملل استقلال به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال، متخلف شناسخته شده و به مدت ۳سال از هر گونه فعالیت فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محکوم شد.گفتنی است، سیاوش یافر نژاد به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال، متخلف شناخته شده و به مدت ۲ ماه از هر گونه فعالیت فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محکوم شد.

❖❖❖

پیروزی مانچینی در جدال با بازیکنان متتمرذ

روبرتو مانچینی سرمربی ایتالیایی عربستان بعد از درگیری با ۶ بازیکن مطرح تیمش و بخصوص سلمان الفرج کاپیتان سعودی‌ها در نهایت در این جنگ پیروز شد.بر اساس اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عربستان، ۶ بازیکن تیم ملی و در راس آنها سلمان الفرج از این بازیکنان جریمه سنگین نقدی و همچنین ۳ بازیکن از این ۶ بازیکن خاطی محروم نیز شدند. پیش از آغاز مسابقات جام مل‌های آسیا ۲۰۲۳، روبرتو مانچینی علیه این ۶ بازیکن و بخصوص سلمان الفرج در ماجرای اختلاف‌فشان با مانچینی و عدم رغبتشان برای حضور در تیم ملی اتهاماتشان ثابت شده و هر کدام از این بازیکنان جریمه سنگین نقدی و همچنین ۳ بازیکن از این ۶ بازیکن خاطی محروم نیز شدند. کاپیتان تیم مصاحبه کرد و آنها را متهم کرد که تمایلی برای بازی در تیم ملی نداشته‌ند به همین خاطر برای مبارزه با بازیکنان سلالاری آنها را خط زده است.اما این پایان کار نبود و الفرج و ۵ بازیکن دیگر خاطی علیه مانچینی مصاحبه کردند و این مری سرشناس را «دروغگو» معرفی کردند. اما در نهایت مشخص شد که حق با مانچینی بوده است.❖حکم فدراسیون عربستان علیه این ۶ بازیکن خاطی به شرح زیر است:
سلمان الفرج: جریمه نقدی ۲۰۰ هزار ریالی) ۳ میلیارد تومان)، سلطان الغنام: جریمه نقدی ۲۰۰ هزار ریالی) ۳ میلیارد تومان)، نواف العقیدی: ۵ ماه محرومیت و جریمه ۳۰۰ هزار ریالی(۴.۵ میلیارد تومان)،خالد الغنام، محمد مِران و علی هزازی هر کدام یک ماه محروم و جریمه ۲۰۰ هزار ریالی(۳ میلیارد تومان)

❖❖❖

مارتینس فسخ کرد

پس از جلسات مکرر بین بهرام رضاییان سرپرست باشگاه فولاد و مارتینس برای جدایی توافق، در نهایت در جلسه روز سه شنبه این توافق حاصل شد و مربی اسپانیایی پس از پنج ماه حضور در اهواز از فولاد جدا شد. شکست فولاد مقابل چادرملو در جام حذفی و کنار رفتن از این رقابت‌ها و نیز ضعف فنی تیم از دلایل اصلی قطع همکاری فولاد با مارتینس در آستانه نیم فصل دوم لیگ برتر عنوان شده است.

ورزش

مدیرعامل پرسپولیس دلیل انتخاب سرمربی برزیلی را به زبان آورد

صرفه‌جویی یک میلیون دلاری



این پنج بازیکن را بیاور اما نمی‌دانند که ما پول نداریم.

رضا درویش در مورد طلبی که از وزارت ورزش دارد گفت: ما ۱۰۹ میلیارد تومان

به طور رسمی و مستند به خاطر پرداخت

بدهی‌های قبلی باید از وزارت ورزش بگیریم که اگر این رقم به ما پرداخت شود می‌توانیم بخشی از مشکلات باشگاه را حل کنیم، رسیدگی که ما به تیم‌های پایه داشته ایم در تاریخ باشگاه بی سابقه است.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ادامه داد: بعد از ۵ سال موفق شدیم تیم را به یک اردوی خارجی ببریم، بازیکنان هم تأکید کرده اند که اردوی خوب و با کیفیتی بوده است. ما در حد توانمان همه کارها را انجام می‌دهیم. دغدغه‌های ما باشگاه‌های دیگر متفاوت است.

مدیرعامل پرسپولیس درخصوص اینکه چه برنامه‌ای برای نبیل یاهویی و حناوف دارند، عنوان کرد: با سرمربی تیم هماهنگ

هستیم و هرچه بخواهد انجام می‌دهیم، اما اول باید پنجره را باز و قراردادهای جدید را ثبت کنیم، بعد بازیکن را کنار بگذاریم. سه بازیکن هم سرمربی اسم داده که کنار ما گذاشته شوند. پس باید صبر کنیم پنجره باز شود. شاید به بازی اول نرسد. به همین خاطر بعد از باز شدن پنجره می‌توانیم بحث کنیم کدام بازیکنان مد نظر سرمربی نیستند.

اوسمار به ما لیست داده است. وی در خصوص اینکه در صورت جدایی زاهدی پرسپولیس در خط حمله دچار

مشکل می‌شود، گفت: حتما در این صورت

بازیکن می‌گیریم.

پاسخ به گل محمدی

درویش درمورد اینکه گل‌محمدی گفته پس از رفتن او جذب بازیکن و اردوی به طور رسمی و مستند به خاطر پرداخت بدهی‌های قبلی باید از وزارت ورزش بگیریم که اگر این رقم به ما پرداخت شود می‌توانیم بخشی از مشکلات باشگاه را حل کنیم، رسیدگی که ما به تیم‌های پایه داشته ایم در تاریخ باشگاه بی سابقه است.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ادامه داد: بعد از ۵ سال موفق شدیم تیم را به یک اردوی خارجی ببریم، بازیکنان هم تأکید کرده اند که اردوی خوب و با کیفیتی بوده است. ما در حد توانمان همه کارها را انجام می‌دهیم. دغدغه‌های ما باشگاه‌های دیگر متفاوت

است.

مدیرعامل پرسپولیس درخصوص اینکه

چرا برنامه‌ای برای نبیل یاهویی و حناوف

دارند، عنوان کرد: با سرمربی تیم هماهنگ

هستیم و هرچه بخواهد انجام می‌دهیم، اما اول باید پنجره را باز و قراردادهای جدید

را ثبت کنیم، بعد بازیکن را کنار بگذاریم.

سه بازیکن هم سرمربی اسم داده که کنار ما گذاشته شوند. پس باید صبر کنیم پنجره

باز شود. شاید به بازی اول نرسد. به همین خاطر بعد از باز شدن پنجره می‌توانیم

بحث کنیم کدام بازیکنان مد نظر سرمربی نیستند.

اوسمار ما لیست داده است.

وی در خصوص اینکه در صورت جدایی

زاهدی پرسپولیس در خط حمله دچار

❖❖❖

گرد و خاک سرمربی علیه مدیرعامل

صادق باشید تا بتوانیم باهم کار کنیم



همدلی | آتش اختلاف در باشگاه استقلال همچنان شعله ور

است به طوری که جوادنکونام سرمربی این تیم در واکنش به

اظهارات هفته گذشته علی خطیر مدیرعامل باشگاه، در یک

توییت تلویزیونی گرد و خاک کرد و مدیریت باشگاه را

به باد انتقاد گرفت.

جواد نکونام گفت: آقای خطیر مدیر جوانی هستند و اولین

باشگاهی است که کار می‌کنند. اگر ایشان ضربدر روی لیست

می‌زد و می‌گفت پول نداریم و نمی‌توانیم بازیکن بگیریم

هیچ کدام از این مشکلات به وجود نمی‌آمد. بنا بر این است

که صداقت نداشته باشییم و بتوانیم با همدیگر کار کنیم و

وظیفه‌مان را درست انجام بدهیم. مشکلی با هم نداشته‌یم

و نداریم و فقط بر سر مسائل مالی و جذب بازیکن برخی

مسائل وجود دارد. ما بارها با هم صحبت کردیم و حتی به

ایشان گفتم با همین بازیکنان ادامه می‌دهم. دلخوریام هم

فقط به این خاطر بود که نمی‌توانستیم بازیکن بگیریم. با این

حلال من وقتی بازیکن را می‌بینم و با او صحبت می‌کنم، اما

بعد از ۲۰ روز می‌گویند نمی‌توانیم بازیکن بگیریم یعنی چه؟

من در این فوتبال عمر گذراندم و می‌دانم این یعنی چه.

تخفیف ۵ میلیاردی

سرمربی استقلال ادامه داد:من قراردادم را ۵ میلیارد کم

کردم. اتفاقاتی که افتاده عجیب است. من فقط درباره بازیکن

بحث داشتم و موفقیت تیم را می‌خواهم. کدام باشگاه لیگ

برتری شرایط ما را دارد؟ تیم‌های دیگر را می‌بینید. بازیکنان

ما کمتر از سایر تیم‌ها گرفته‌اند. امسال قرارداد کادر و

بازیکنان پرداخت نشده و ما هیچ صحبتی نداشته‌یم.آن روز

ایشان فرمودند اگر شرایط استقلال خوب بود به من و شما

نمی‌دادند. اینگونه نیست. به من می‌دادند، اما به شما نه. من

سه سال قبل با استقلال مذاکره کردم، پارسال هم با آقای

آجورلو صحبت کردم و ترجیح دادم در فولاد بمانم. اتفاقا

همکاری با آقای آجورلو را اشتباه کردم که از دست دادم.

ایشان مدیر من بوده است.

استراماچونی به چه حقی نظر داده؟

نکونام گفت: من به ایشان بازیکن معرفی کردم، بعد رفته‌اند

از استراماچونی(سرمربی اسبق استقلال) و کمک‌هایش

استعلام گرفتند. استراماچونی محترم است، اما نظر مربیان

متفاوت است. اصلا حق ندارند از استراماچونی سوال کنند!

به چه حقی ایشان نظر داده‌اند؟ اگر بازیکن خوب باشم، من

جواب می‌دهم و اگر بد هم باشم، من جواب می‌دهم.شما با

ذره بین

شرایط بحرانی سه بسکمبالیست حادثه دیده

به گفته غلامرضا نوروزی رییس فدراسیون پزشکی ورزشی یکی از بسکتبالیست‌های حادثه دیده جراحی شده و مرخص می‌شود اما سه نفر دیگر وضعیت بحرانی دارند و دو نفرشان غیرقابل انتقال هستند.

نوروزی در گفت و گو با مهر در مورد آخرین وضعیت چهار بازیکن نوجوان بسکتبال که در حادثه رانندگی دچار آسیب شدند، گفت:از مجموع چهار بازیکنی که در حادثه روز یکشنبه دچار حادثه شدند، سه نفر به کما رفتند و کماکان در همین وضعیت هستند. یک نفر اما وضعیت بهتری داشت. این بازیکن از ناحیه مچ پا و زانو دچار شکستی شده بود و به همین دلیل در بیمارستان قزوین تحت عمل جراحی قرار گرفت. احتمالا او طی امروز و فردا از بیمارستان ترخیص می‌شود.

نوروزی با یادآوری اینکه یکی از سه بازیکنی که به کما رفته اند به تهران منتقل شده است، خاطر‌نشان کرد: وضعیت سطح هوشیاری این بازیکن نسبت به دو بازیکن دیگر بهتر بود طوریکه شرایط انتقال برای او فراهم بود. به همین دلیل شرایط می‌ها شد تا با بالگرد به تهران منتقل شود.

وی در حال حاضر در بیمارستان شهدای تجریش بستری و تحت درمان است. سطح هوشیاری این بازیکن کماکان پایین است و نسبت به قبل تغییری در وضعیت او ایجاد نشده است. در عین حال نریز به جراحی ندارد. باید روند درمان ادامه پیدا کند تا بر اساس سطح هوشیاری و تغییراتش تصمیم گیری جدید شود.

رییس فدراسیون پزشکی ورزشی در مورد دو بازیکن دیگری که در کما هستند، تأکید کرد: سطح هوشیاری آنها خیلی پایین است طوریکه شرایط انتقال و جابه جایی برای شان فراهم نبود. به همین دلیل کماکان در سواه تحت درمان هستند.در کل این بازیکنان حادثه دیده شرایط خوبی ندارند. وضعیت آنها بحرانی است.

وی در مورد سن بازیکنانی که دچار حادثه شدند، گفت: بازیکنی که به تهران منتقل شده است ۱۴ ساله است. یکی از بازیکنان که در کما است، ۱۷ سال دارد. در کل میانگین سنی این بازیکنان در همین حد است. آنها خیلی نوجوان هستند.

امیدوارم شرایط به گونه ای پیش برود که نسبت

به بهبودی شان امیدواری بیشتری حاصل شود.

رییس فدراسیون پزشکی ورزشی تأکید کرد که

این فدراسیون تا زمان حاصل شدن نتیجه پیگیر وضعیت درمانی بازیکنان حادثه دیده خواهد بود.

❖❖❖

دبیر دنبال پاداش ۲۵ میلیاردی برای کشتی گیران

علیرضا دبیر، رییس فدراسیون کشتی گفت: ما هنوز توافق داریم وزارت ورزش برای مدال آوران طلای المپیک بالای ۲۰ تا ۲۵ میلیارد پاداش در نظر بگیرد چون ورزشکاران واقعا زحمت می‌کشند. علیرضا دبیر در مورد پاداش مدال آوران طلای مسابقات المپیک گفت: بودجه وزارت ورزش با کمیته ملی المپیک قابل قیاس نیست، ما هنوز توقع داریم وزارت ورزش برای مدال آوران طلای المپیک بالای ۲۰ تا ۲۵ میلیارد پاداش در نظر بگیرد چون واقعا زحمت می‌کشند. وزنه برداری، تکواندو، تیراندازی و سایر رشته‌ها همگی زحمت می‌کشند. امیدوارم با رویکردی که آقای هاشمی و دولت دارد این کار انجام می‌شود.

وی افزود: کمیته ملی المپیک هم کار بزرگی انجام داده است. کمیته ملی المپیک سری قبل پاداش پای سکو را فکر می‌کنم ۵ یا ۱۰ هزار دلار در نظر گرفته بود. برای این دوره این عدد را به ۱۰ میلیارد تومان رسانده است. باید از آن‌ها هم توجه کنیم. بین ۱۰ تا ۱۲ سال طول می‌کشد تا یک ورزشکار مدال طلای المپیک را کسب کند و واقعا این پاداش عددی نیست. با این حال باید از آن‌ها تشکر کنیم. منتظر هستیم دولت از طریق وزارت ورزش اعلام کند چه پاداشی در نظر دارد. به نظر من پاداش‌هایی که در نظر گرفته شده خوب بوده است.

❖❖❖

شهرداری گرگان در آستانه ثبت رکورد

تیم بسکتبال شهرداری گرگان با برد مقابل النفت عراق، نخستین تیم ایرانی می‌شود که هر ۶ بازی خود در دور گروهی سوپر لیگ غرب آسیا را با برد پشت سر می‌گذارد. تیم بسکتبال شهرداری گرگان در آخرین بازی خود از مرحله گروهی سوپر لیگ غرب آسیا، امروز از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران، در عراق به مصاف تیم النفت بغداد می‌رود.شاگردان مصطفی هاشمی که تاکنون عملکرد فوق‌العاده‌ای در گروه A این رقابت‌ها داشته و هر ۵ بازی قبلی خود را با برد پشت سر گذاشته‌اند، با پیروزی در این دیدار می‌توانند یک رکورد فوق‌العاده را به نام نمایندگان بسکتبال ایران در این رقابت‌ها به ثبت برسانند.

مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا دومین فصل خود را پشت سر می‌گذارد و شهرداری گرگان با برد در بازی فردا، به اولین تیم ایرانی تبدیل می‌شود که در ۶ بازی خود در مرحله گروهی این مسابقات را با پیروزی پشت سر می‌گذارد.شهرداری گرگان در حالی با این مسابقه می‌گذارد که با ۵ برد و ۱۰ امتیاز از ۵ بازی، صدرنشین گروه A است و در بازی رفت که به میزبانی تهران برگزار شد، با نتیجه قاطع ۱۰۰ - ۵۹ النفت عراق را در سالن بسکتبال آزادی در هم کوبید.